ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

EDITAL N.º 01/16/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE NOVA ALVORADA DO SUL – MS

JUVENAL DE ASSUNÇÃO NETO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, para os interessados, o Resultado

das Provas Práticas do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo do

Município de Nova Alvorada do Sul, conforme segue abaixo:

1. DO RESULTADO DA PROVAS PRÁTICAS:

1.1. O Resultado das Provas Práticas encontram-se no Anexo Único deste Edital.

NOVA ALVORADA DO SUL/MS, 15 DE JUNHO DE 2016.

JUVENAL DE ASSUNÇÃO NETO

Prefeito Municipal de Nova Alvorada do Sul/MS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

ANEXO I ao EDITAL N.º 01/16/2016

- DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO: MERENDEIRA

Cargo: Merendeira - Secretaria Municipal de Educação

N.insc Nome RESULTADO

186519 ADRIANA PINHEIRO DA SILVA APTO

159411 ELAINE DE FREITAS GARCIA ANDRADE AUSENTE

185843 JUÇARA DE FÁTIMA VALIM DA SILVA APTO

150065 JUCIMARA SANTANA FERREIRA APTO

185953 LUCIENE APARECIDA DA COSTA ORTIZ APTO

149011 MICHELE DE ALMEIDA SOUZA APTO

186152 ROSA MARIA CASTILHO MACHADO APTO

187036 ROSA MEIRE GONÇALVES AUSENTE

181878 SILVANA DE SOUZA SANTANA APTO

176869 TEREZINHA DE OLIVEIRA VIEGAS APTO

185866 ZILDA PEREIRA DA SILVA MENDONÇA APTO

CARGO: MOTORISTA

Cargo: Motorista - Sec. de Des. Econômico e Meio Ambiente

N.insc Nome RESULTADO

147572 ODENIR ROSA PINHEIRO INAPTO

Cargo: Motorista - Sec. de Adm. Reg. do Distrito Pana

N.insc Nome RESULTADO

186887 ALEX MOREIRA DA SILVA APTO

184421 ANDRÉ APARECIDO DOS SANTOS APTO

186238 CICERO PEREIRA DA SILVA FILHO APTO

182689 CLAUDINEI DA ROCHA INAPTO

181818 DAUDT PEREIRA DA SILVA APTO

180107 DERCIO FERREIRA DOS SANTOS APTO

183650 IVONE EVANGELISTA DA SILVA APTO

176485 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA AUSENTE

176001 MARCELO DA SILVA MELO AUSENTE

183681 MARCIANO URIAS BARROS APTO

Cargo: Motorista - Sec. Mun. de Educação - E.M José Henrique Dimiciano Porto

N.insc Nome RESULTADO

147710 EDSON CARLOS NAPIWOSKI APTO

186762 EVARLANDDES GARCIA MATOSO APTO

148357 GERSINO DA SILVA AUSENTE

175934 HELCIDNEY ROSA DE ARAUJO APTO

175060 JOHNI GOMES RAMOS AUSENTE

187498 MARCELO  SILVA DE OLIVEIRA APTO

Cargo: Motorista - Secretaria Municipal de Assistência Social

N.insc Nome RESULTADO

176585 C LEBRES ONDE CUSTODIO DAS DORES AUSENTE

148558 ELIAS PONTES DEPETRIZ INAPTO

187251 ERICA GOMES CLUCEK AUSENTE

187297 JANIO ALMEIDA ALVES INAPTO

176661 PAULO DOS SANTOS NETO AUSENTE

186570 TIAGO MARCOLINO SIMPLICIO DA COSTA AUSENTE

186616 UMBERTO SARAIVA LANDIM INAPTO

180498 VLAMIR DE DEUS FARIAS APTO

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

Cargo: Motorista - Secretaria Municipal de Saúde

N.insc Nome RESULTADO

186114 ADRIELY OLIVEIRA CENTURION INAPTO

181841 AUGUSTINHO ONEIDE DOS SANTOS INAPTO

186121 AUREO PINOTTI APTO

177105 BRUNO VIEIRA ARTACHO PERES INAPTO

180246 CRISTIANO ANDRE DE OLIVEIRA SILVA AUSENTE

156535 DAVID GOMES DA SILVA APTO

187010 DENISE LOPES DOS SANTOS INAPTO

149039 EDMILSON SILVANO DA SILVA AUSENTE

187420 ELIO JUNIOR DE SOUZA GAIA APTO

182134 ERIS CAVALCANTE PAIVA APTO

175786 FLAVIO FERREIRA DE ARAUJO INAPTO

177195 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS MOREIRA INAPTO

187133 FRANCISCO MEDEIROS DE SOUZA APTO

177511 HÉLIO VITORINO CARDOSO INAPTO

176101 HUGO ALVES ESPINOLA AUSENTE

176239 IVONETE DA SILVA OLIVEIRA INAPTO

157909 JEFERSON FERREIRA DE FARIAS APTO

177681 JEFERSON PAULO DA SILVA MENDONCA INAPTO

182430 JOÃO APARECIDO DOS SANTOS APTO

175184 JONAS MATHIAS DOS SANTOS APTO

175315 LAERT VALENTIM PINHEIRO APTO

175644 LEANDRO GAMA DOS SANTOS INAPTO

183239 LEONARDO APARECIDO GOMES APTO

185110 LEONI FARIAS DA SILVA APTO

176476 LUCAS PEREIRA REZENDE TIRLONI APTO

186100 LUCINEI GAMAS LIMA APTO

186531 MARCELA COSTA COIMBRA DOS SANTOS AUSENTE

182957 MARCIO CAVALHEIRO MARTINS APTO

176068 MARCOS GABRIEL DE MORAES INAPTO

183693 MARIO QUINTANA CORREA DA COSTA APTO

177499 PEDRO CUBILHA NETO AUSENTE

175232 ROBERTO CARLOS FERNANDES APTO

174634 RODRIGO PEREGO APTO

177122 ROSEMAR VARGAS DA SILVA INAPTO

186182 SERGIO WELLIGTON PINHEIRO DE OLIVEIRA APTO

153060 SILVIO CANDIDO BALBINO APTO

177450 VALDEMIR  DA COSTA APTO

187094 VANDERLEY PEIXOTO FILHO AUSENTE

180119 VANILDO DEO DA SILVA APTO

180671 VERA LUCIA JHARA DOS SANTOS APTO

187615 WALDEMIR BULGUE AUSENTE

183095 WESLLEY MARQUES BRAGA AUSENTE

Cargo: Motorista UBSF - Joaquim Alves Bernardes - Secretaria Municipal de Saúde - Distrito de PANA

N.insc Nome RESULTADO

186491 ANTUANE MÁXIMO VITERBO AUSENTE

186460 DIVACI MARCOLINO DA SILVA AUSENTE

186286 EDSON PEREIRA DA SILVA INAPTO

186265 ELISEU ALVEZ PINHEIRO INAPTO

187191 ERNANDES DA SILVA MORAIS AUSENTE

187195 JOSE CARLOS DE MORAIS AUSENTE

186597 LUCAS CABOATAM SANTOS APTO

180015 RODRIGO TOBIAS DA SILVA AUSENTE

182231 WELLYNGTON ARAÚJO LOPES APTO

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

Cargo: Motorista - Secretaria de Administração e Finanças

N.insc Nome RESULTADO

184201 AMALIA SANDRA BUENO DE MENEZES APTO

184957 ARIANE CAPILE GOMES MARTINS APTO

176571 EVANGELISTA FERREIRA INAPTO

186847 FLAVIO ANTONIO VASCONCELOS INAPTO

177602 KEVIN MATOS DO AMARAL APTO

177532 MARCUS VINICIUS RATIER FIGUEIREDO INAPTO

187202 NIVALDO LEITE BRITES INAPTO

185719 ODIR PRESOTTO APTO

179780 RICARDO DA SILVA LEITE APTO

176487 SILDO LIMA MACHADO AUSENTE

182435 THIAGO INGUARDA DE ARRUDA APTO

Cargo: Motorista - Secretaria de Obras e Infraestrutura Urbana

N.insc Nome RESULTADO

187043 ADAIR DOMINGO DE SOUZA INAPTO

167481 ADELCIO DA SILVA BARBOSA INAPTO

187769 ADEMAR BOFF INAPTO

148181 ALAN JOELSON MACHADO REZENDE INAPTO

181139 ALDAIR SANABRIA ARRUDA INAPTO

187066 ALISSON BARBOSA VALHEJO INAPTO

187499 ANDRE LUIZ CANTAO APTO

185332 CATARINO TORRES IFRAN APTO

184521 CLAUDINEIA CASTRO BARBOSA APTO

158861 CLEISON DOS SANTOS LAPA APTO

167913 CLÓVIS PEREIRA DO NASCIMENTO INAPTO

183246 DIONE BATISTA DE MORAES APTO

176794 EDELILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA INAPTO

186135 EDILEIA SOUZA PEREIRA INAPTO

187655 EDNILSON MARTINS APTO

185831 EDSON PEDRO FERREIRA APTO

186168 ELENIR OLIVEIRA ARÃO INAPTO

147758 EMERSON ROBERTO RODRIGUES FERNANDES APTO

177171 EVERALDO DE LIMA APTO

187574 EVERTON CARDOSO AUSENTE

184305 FERNANDO ROCHA MILANEZI APTO

182926 FLAVIO ESCOBAR DE ALMEIDA INAPTO

175343 FRANCISCO MARTINES GONÇALVES INAPTO

186898 GERSON MACIEL DE OLIVEIRA AUSENTE

185816 GILBERTO CARDOSO DE SOUZA AUSENTE

187512 GILBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA APTO

186705 GILVAN FERREIRA  ALVES DE MELO INAPTO

186971 HUGO FERREIRA DE ALMEIDA INAPTO

186392 ISMAEL GERALDO GONÇALVES OBANDO APTO

182911 ISRAEL GONÇALVES DE QUEIROZ APTO

182302 IZABELINO GIMENES INAPTO

179745 JOSE ADRIANO DOS SANTOS APTO

176350 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS NETO INAPTO

181145 JOSE MILTON FRANCISCO APTO

182817 JOSE PEDRO FERREIRA FILHO INAPTO

186443 LUCAS DOS SANTOS SILVA AUSENTE

186777 LUIZ PAULO SOUZA DOS SANTOS INAPTO

186254 LUSVANIA MARTINS GARCIA APTO

174971 MARCOS CORREIA APTO

186321 MARIO CESAR DOS SANTOS AUSENTE

186273 NELSON LUIZ DA SILVA RODRIGUES APTO

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL

183104 OBADIAS PEREIRA DA SILVA INAPTO

148701 PAULO DE SOUZA GAIA AUSENTE

151388 PEDRO HENRIQUE CANUTO SILVA APTO

148383 RAMAO ARQUIMEDES DA SILVEIRA AUSENTE

175796 REGINALDO PERES DOS SANTOS APTO

174699 RÉGIS PISSOLATO CHAVES INAPTO

169570 ROSALINA MARTINS INAPTO

181014 SAULO SCHIRMANN INAPTO

176872 SIBELI APARECIDA DA SILVA INAPTO

166936 UDSON DIAS DE BRITO INAPTO

151348 VALDETE FERREIRA DA SILVA INAPTO

154394 VALDIR RIBEIRO AUSENTE

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Cargo: Operador de Máquinas - Sec. de Des. Econômico e Meio Ambiente

N.insc Nome RESULTADO

175860 CLEBER JOÃO DIAS MEDINA INAPTO

176492 EBER APARECIDO NASCIMENTO DE CASTRO AUSENTE

177401 HEBERLLY JHONNY SANTOS MOREIRA INAPTO

Cargo: Operador de Máquinas - Sec. de Adm. Reg. do Distrito Pana

N.insc Nome RESULTADO

187829 CRISTIANO MARTINS DO AMARAL APTO

152717 EVANDRO DA SILVA FERNANDES APTO

178545 JONES BARBOSA GOMES APTO

154082 NELSON ANTONIO DE SOUZA FILHO APTO

177415 THIAGO GABRIEL MACIEL DE LIMA APTO

187375 TIAGO FRANÇA FAGUNDES APTO

CARGO: TRATORISTA

Cargo: Tratorista - Secretaria de Obras e Infraestrutura Urbana

N.insc Nome RESULTADO

187025 JACKSON LUIZ OJEDA CALÇAS APTO